
Agrobio Humát kyselý 100ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » stimulátory růstu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:08
1/1

Kód produktu 7155 
Hmotnost 0,1400 
EAN 8594013427265 
Balení 12,0000 

Přírodní rašelinový extrakt s mnoha prospěšnými účinky pro
většinu rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 4,0 ks

Popis
Obsahuje: extrakt z kvalitní suché tříděné černé
rašeliny s vysokým obsahem huminových látek, pH
4,5 - 5,5. Přípravek podporuje zakořeňování rostlin,
růst, tvorbu květů a plodů, výrazně urychluje
regeneraci rostlin (po poškození, po napadení).
Prodlužuje dobu přesazování. Jedná se o přírodní
zakyselovač půdy, který napomáhá zvýšit účinnost
hnojiv. Přípravek použijte před výsevem (máčení
semen), před výsadbou (máčení kořenů), zálivkou
nebo postřikem v průběhu vegetace (2 ml/1l vody). -
lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


